SAATLER CUMARTESI

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.30 17.10

17.20 18.00

18.10 18.50

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIizZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10 TURKGE

18.20 19.00 FiziK




o

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 MAT2
14.50 15.30 MAT2
15.40 16.20 KiMYA
16.30 17.10 KiMYA
17.20 18.00 Fizik
18.10 18.50 TURKCE

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

FiziK

18.20 19.00

FiziK




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 FiziK
09.20 10.00 Fizik
10.10 10.50 KiMYA
11.00 11.40 KIMYA
11.50 12.30 GEO
12.40 13.20
14.00 14.40 FiziK
14.50 15.30 TURKCE
15.40 16.20 MAT1
16.30 17.10 MAT1
17.20 18.00 BiYO
18.10 18.50 BiYO

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP

17.3018.10

OGRENCILERIMIiZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

MAT2

18.20 19.00

MAT2




o

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 GEO
14.50 15.30 GEO
15.40 16.20 TURKCE
16.30 17.10 Fizik
17.20 18.00 BiYO
18.10 18.50 BiYO

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 FiziK

18.20 19.00 FiziK




CUMARTESi
SAATLER
08.30 09.10 .
BiYO
09.20 10.00 .
BiYO
10.10 10.50 .
KiMYA
11.00 11.40 .
KiMYA
11.5012.30 o
FiziK
12.40 13.20 .
FiziK
14.00 14.40
GEO
14.50 15.30
GEO
15.40 16.20 .
TURKCE
16.3017.10 ..
Fizik
17.20 18.00
MAT1
18.10 18.50
MAT1

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

MAT2

18.20 19.00

MAT2




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 FiziK
09.20 10.00 FiziK
10.10 10.50 BIYO
11.00 11.40 BiYO
11.50 12.30 MAT1
12.40 13.20 MAT1

14.00 14.40 TURKCE
14.50 15.30 FiziK
15.40 16.20 KiIMYA
16.30 17.10 KIMYA
17.20 18.00 GEO
18.10 18.50 GEO

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 MAT2

18.20 19.00 MAT2




-

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 FiziK
14.50 15.30 FiziK
15.40 16.20 FiziK
16.30 17.10 GEO
17.20 18.00 GEO
18.10 18.50 KIMYA

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIizZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

BiYO

PAZAR

TURKCE

KiIMYA

MAT1

MAT1

MAT2

18.20 19.00

BiYO

MAT2




o

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 TURKCE
14.50 15.30 MAT1
15.40 16.20 MAT1
16.30 17.10 KiMYA
17.20 18.00 KiMYA
18.10 18.50 Fizik

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 BiYO

18.20 19.00 BiYO




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 MAT1
09.20 10.00 MAT1
10.10 10.50 TURKGE
11.00 11.40 FiziK
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.3017.10
17.20 18.00
18.10 18.50

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIizZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

FiziK

18.20 19.00

FiziK




08.30 09.10 KIMYA
09.20 10.00 KIMYA
10.10 10.50 MAT1
11.00 11.40 MAT1
11.50 12.30 FiziK
12.40 13.20 TURKCE
14.00 14.40 BiYO

14.50 15.30 BiYO

15.40 16.20 Fizik

16.30 17.10 FiziK

17.20 18.00 GEO

18.10 18.50 GEO

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

MAT2

18.20 19.00

MAT2




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 GEO
09.20 10.00 GEO
10.10 10.50 FiziK
11.00 11.40 TURKCE
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.3017.10
17.20 18.00
18.10 18.50

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP

17.3018.10

OGRENCILERIMIiZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

BiYO

18.20 19.00

BiYO




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 MAT1
09.20 10.00 MAT1
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40 GEO
11.50 12.30 TURKCE
12.40 13.20 Fizik
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.30 17.10
17.20 18.00
18.10 18.50

4
{KEP

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiMiZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10 BiYO

18.20 19.00 BiYO




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 TURKCE
09.20 10.00 TURKCE
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40 GEO
11.50 12.30 TARIH
12.40 13.20 TARIH
14.00 14.40
14.50 15.30 MAT1
15.40 16.20 EDEB
16.30 17.10 EDEB
17.20 18.00 COG
18.10 18.50 COG

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP

OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

MAT2

18.20 19.00

MAT2




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10
09.20 10.00
10.10 10.50
11.00 11.40
11.5012.30
12.40 13.20
14.00 14.40
14.50 15.30
TURKCE
15.40 16.20
TURKCE
16.3017.10
MAT1
17.20 18.00
MAT1
18.10 18.50

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIzZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

EDEB

18.20 19.00

EDEB




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 MAT2
09.20 10.00 MAT2
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40 GEO
11.50 12.30 TURKCE
12.40 13.20 TURKCE
14.00 14.40
14.50 15.30 COG
15.40 16.20 MAT1
16.30 17.10 MAT1
17.20 18.00 TARIH
18.10 18.50 TARIH

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP

OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

EDEB

18.20 19.00

EDEB




-

08.30 09.10 GEO
09.20 10.00 GEO
10.10 10.50 TURKCE
11.00 11.40 TURKCE
11.50 12.30 CoG
12.40 13.20 CoG
14.00 14.40 TARIH

14.50 15.30 TARIH

15.40 16.20 MAT2

16.3017.10 MAT2

17.20 18.00 MAT1

18.10 18.50 MAT1

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIzZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

EDEB

18.20 19.00

EDEB




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 TARIH
09.20 10.00 TARIH
10.10 10.50 CoG
11.00 11.40 CoG
11.50 12.30 MAT1
12.40 13.20
14.00 14.40
14.50 15.30 GEO
15.40 16.20 MAT2
16.3017.10 MAT2
17.20 18.00 EDEB
18.10 18.50 EDEB

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 TURKCE

18.20 19.00 TURKCE




SAATLER

CUMARTESi

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

EDEB

18.10 18.50

EDEB

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIzZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

TURKGE

18.20 19.00

TURKGE




SAATLER CUMARTESi

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIzZiN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10 TURKGE

18.20 19.00 TURKGE




SAATLER

CUMARTESI

08.30 09.10

09.20 10.00

FiziK

10.1010.50

FiziK

11.00 11.40

MAT

11.50 12.30

MAT

12.40 13.20

TURKCE

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.30 17.10

17.20 18.00

18.10 18.50

TURKCE




SAATLER

CUMARTESI

08.30 09.10

09.20 10.00

TURKCE

10.1010.50

TURKCE

11.00 11.40

BiYO

11.50 12.30

BiYO

12.40 13.20

FiziK

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.30 17.10

17.20 18.00

18.10 18.50

MAT




SAATLER

CUMARTESI

08.30 09.10
09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 KiMYA
14.50 15.30 KiMYA
15.40 16.20 FiziK
16.30 17.10 TURKCE
17.20 18.00 TURKCE
18.10 18.50 MAT




SAATLER

CUMARTESI

08.3009.10

PAZAR

09.20 10.00

TURKCE

10.1010.50

TURKCE

11.0011.40

FiziK

11.5012.30

FizikK

12.40 13.20

MAT

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 KIMYA
09.20 10.00 KIMYA
10.10 10.50 MAT
11.00 11.40 FiziK
11.50 12.30 BiYO
12.40 13.20 BiYO
14.00 14.40
14.50 15.30 MAT
15.40 16.20 TURKCE
16.30 17.10 TURKCE
17.20 18.00 FiziK
18.10 18.50 FiziK




o

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 FiziK
14.50 15.30 BiYO
15.40 16.20 BIYO
16.30 17.10 MAT
17.20 18.00 TURKCE
18.10 18.50 TURKCE




CUMARTESI
SAATLER

08.3009.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

14.50 15.30 MAT

15.40 16.20 TARIH

16.30 17.10 TARIH

17.20 18.00 TURKCE

18.10 18.50 TURKCE




SAATLER

KEP

AKADEMi

CUMARTESI

08.3009.10

09.20 10.00

MAT

10.10 10.50

MAT

11.00 11.40

TARIH

11.5012.30

TARIH

12.40 13.20

TURKCE

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50

TURKCE




SAATLER

KEP

AKADEMi

CUMARTESI

08.30 09.10
09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 TURKCE
14.50 15.30 TURKCE
15.40 16.20 MAT
16.30 17.10 MAT
17.20 18.00 TARIH
18.10 18.50 TARIH




